Sâmbătă
va face o espunere şi apoi Academia va
hotărî.

Se decide ca discuţia sé se continue
Sâmbătă.

Şed in ţă fe s tiv ă în A ra d . Societa
tea de lectură a tinerimei dela Institutu"
pedagogico-teologio ort. rom. din Arad in
vită la şedinţa festivă, oe se va ţinâ la
Dumineca Tomei în 20 Aprilie (2 Mai)
1897 în „sala cea mare" a seminariului.
începutul la 6 ore sâra. In numele socie
tăţii învită: Romul Roşescu, v.-preşedinte ;
şi Romul Mladin, secretar. Ofertele bene
vole în favorul bibliotecii seoietăţii se pri-
meso cu mulţămită şi se vor chita pe oa-
lea publicităţii.